
2025 年 5 月吉日 

お取引各位 

 

セントラル警備保障株式会社 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社東京システム事業部が下記住所へ移転する運びとなりましたので、ご

案内申し上げます。 

今後もより一層のサービス向上を目指し、お客様のご期待にお応えできるよう努めてま

いりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

新住所    〒113-0021 東京都文京区本駒込六丁目 12 番 12 号 CSP 六義園ビル 

 

移転日    2025 年 5 月 26 日(月) 

 

お問合せ先  東京システム事業部 TEL 03-5304-3410（平日：09 時 00 分～18 時 00 分） 

 

 

以上 


